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I vårt materialistiske samfunn  
  er det veldig nærliggende at 

vi ønsker oss, god utdanning og 
god jobb med høy lønn. Så kan 
vi kjøpe et flott hus, bil, hytte 
og mye mer.

For å få alt dette kreves mye i 
jobben, og vi må selvsagt ha råd til 
å ta lange ferier, enten på ei hytte 
eller til eksotiske steder. Siden 
jobben er så krevende, er det en 
nødvendighet med avkobling. 
Skulle vi «møte veggen» så gir det 
også status. Viktig å vise at en har 
stått skikkelig på for en god sak 
eller en viktig jobb.

Las nettopp om ungdom som 
spurte hvor de burde slå seg ned 
for å være et Kristi vitne. Hvor er 
der få kristne? De ønsket da å få 
jobb og bo der, slik at de kunne 
starte misjonsarbeid. Noen spør 
om hvor der er godt kristent 
arbeid, så de kan bosette seg der. 
Det gir trygghet for barn å vokse 
opp. Jeg har stor forståelse for det, 
men det er mer offensivt å reise 
til steder med få kristne for å bety 
noe for de som bor der. Du må 
selvsagt da være trygg i ditt kris-
tenliv.

Kanskje noen godt voksne/eldre 
også kan bryte opp og flytte til nye 
steder for å gjøre noe i Guds rikes 
arbeid. Er det kanskje du som skal 
starte nytt Indremisjonsarbeid et 
sted. Vi har store befolkningssentra 

Hva vil du med livet ditt? Loppemarked 
Lørdag 22. august
Kl 10.00 Salget starter
Kl 12.00 Andakt og auksjon.
Mye varer.
Velkommen!

Stevne Ås 
(Svaland)
Søndag 30. august 
kl 11.00 og 14.00
Tale av Stein Møklebust
Sang av Kåre Flottorp og  
Jomås musikklag

Økonomi
Som vedlegg til dette 
bladet ligger en giro med 
«sommergave».

Inntektene t.o.m. mai i 
år er i underkant av fjoråret, 
mens lønningene er noe 
større. Dette fordi vi ønsker 
å satse på enda mer forkyn-
nelse enn før. Håper dere 
som misjonsfolk er enig i 
denne prioriteringen, og at 
vi derfor kommer greit ut 
økonomisk ved årets slutt. 

Gud elsker  
en glad giver!

uten tilbud om arbeid fra ImF Sør. I 
Aust Agder har vi svært lite arbeid. 
Kjenner du kall til å gjøre noe for 
Gud, og dine medmennesker. 
Kretsen vil gjerne hjelpe til, men 
noen lokale må ta initiativ, og drive 
arbeidet. Tenk misjonsstrategisk. 
Vi har et viktig budskap, som bør 
forkynnes over alt. I ei tid med 
usikkerhet om bibelen er Guds ord, 
eller inneholder Guds ord, bør vi 
være frimodig. Bibelen er Guds 
ord, og det må vi forkynne til så 
mange mennesker som mulig.

La oss be om at noen må få kall 
til oppstart av nytt arbeid i vårt 
distrikt. Gå i bønn inn for Gud, og 
spør hva Han vil med ditt liv. Mulig 
du da må bryte opp fra det du har 
nå, men å være i Guds plan med 
livet er det beste av alt.

La oss tenke som Paulus i Fil. 
1,21 – 24. Han vil så gjerne være 
med Kristus, men oppgaven for 
sine omgivelser er så viktig at han 
innser at det er viktigere at han er 
der.

Ommund Tveit
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Minneord

Kåre Steinsund til minne

Kåre reiste hjem til Jesus  
   søndag 7. juni. Han ble 

født 7. november 1938 i Gulen 
i Sogn, men 10 år gammel 
flyttet familien til Langevåg på 
Bømlo. Det blei hjemplassen 
hans.

Etter folkeskolen blei det Framnes 
og Bibelskolen i Bergen. Det 
var i denne tiden hans kall som 
forkynner ble meislet ut. En 
tjeneste han ble trofast mot hele 
sitt liv.

I 1960 giftet han seg med Berit 
fra Gyland, og sammen fikk de 
barna Rune, Marit og Anne Grethe.

Kåre arbeidet i til sammen 30 
år for indremisjonssamskipnaden, 
som ungdomsarbeider, ungdoms-
sekretær, forkynner og kretsse-
kretær.

I ca 25 år fikk vi glede av Kåre 
på Sørlandet. Ungdomssekretær, 
forkynner, områdearbeider og 
pensjonistforkynner.

Berit og Kåre brant for misjonen. 
Kallet delte han med familien 
og sterke var vitnesbyrdene om 
innsatsen til de to da Kåre ble stedt 
til hvile.

Jeg tror Sigmund Stokkeland 
sa det alle tenkte på minnemøtet. 
Han sa blant annet: ”Kåre har fått 
mange og velfortjente godord 
her i dag. Jeg vil takke Berit og 
barna for at de stod med Kåre i 
kallet og tjenesten. Vi er mange 
misjonsvenner som er dere stor 
takk skyldig for alt også dere gav.” 
En velfortjent ros til en flott familie 
for en sterk innsats i misjonens 
tjeneste.

Det var få tørre øyer i kirken 
da Anne Grethe holdt en nydelig 
minnetale over far. Far – med den 
sterke, trygge hånda. Far som var 
god å gå tur med, snakke med. 
”Jeg elsket å høre pappa synge, 
og når han spilte orgel i stua, var 

det som harmoniene bandt oss 
sammen.” Hun husket med glede 
den stolthet hun følte da hun var 
på leir og de andre deltakerne 
visket: ”Hun er datter til leirsjefen”.

Hun tegnet et nydelig bildel av 
en snill svigerfar og en omsorgsfull 
”bestefar”.

Anne Grethe mintes en pappa 
som sydde, som var flink til å 
tegne, og en pappa som elsket å 
fiske. De store høydepunktene var 
hummerfisket sammen med Rune. 
Da møttes far og sønn! Hun tegnet 
et nydelig bilde av mor og far, 
og fortalte at pappa hadde vært 
veldig trygg de siste dagene før 
han døde. Hun mintes CD, en som 
Kåre hadde spilt inn, og siterte 
blant annet hva far hadde skrevet 
på omslaget til CD’en: ”Det er 
songen om Jesus som har vore min 
song så og sei heile livet.” 

Mange vil huske Kåre som ”han 
på Audnstrand.” I mange år var 
han med på leir, og flere har sagt 
at Kåre var avgjørende for valget 
de tok senere i livet med tanke på 
egen tro.

Kåre: Den milde og ydmyke. 
Sterk i forkynnelsen var han alltid. 
Omsorgsfull og forsiktig i møte 
med mennesker. Når han frem-
førte sangene sine, sang han ikke. 

Han forkynhte. Kristussentrert - 
slik han også var mot slutten av 
livet da han siterte følgende: ”La 
ankeret falle, jeg er i havn”.

Den hjertegode latteren til Kåre 
vil følge oss lenge.

Selv har jeg et sterkt minne 
fra Kåre: Han holdt andakt på 
Mosby bedehus, og sa blant annet 
følgende: ”Forkynn Kristus for barn 
og unge. Det som blir putta først i 
sekken, blir tatt sist ut.” Det er lett 
å skjønne at Kåre brukte mange år 
av sitt liv i tjeneste blant barn og 
unge.

På begravelsesdagen ble det 
kjent at Marit, datter til Berit og 
Kåre er svært syk. Det ble sett på 
som et under at hun kunne være 
til stede.

Familien har med andre erfart at 
livet kan ha sterke stormer. Midt i 
stormen bar de fram vitnesbyrdet 
om at de er trygge i Herrens 
hender.

Jeg oppfordrer misjonsfolket til 
fortsatt forbønn for Kåres familie 
generelt, og Berit og Marit spesielt.

På vegne av misjonsfolket takker 
jeg Jesus for hva Kåre var for oss, 
og hva han fikk gi gjennom sitt 
kall.

Jeg lyser fred over minnet til 
Kåre!



Åseral
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TEKST: GUNBJØRG GUNDERSEN 
FOTO: TOR REIDAR AUSTRUD/ 
GUNBJØRG GUNDERSEN

Laurdag 30. mai 2015 vart  
 Åseral bedehus innvia, eit 

nybygg på omlag 490 m2 i 
grunnflate. Det nye bedehuset 
har fått ei flott plassering 
attmed kyrkja og rådhuset i 
Kyrkjebygda. 

Prosessen med bygget har teke 
nokre år. Arkitekten, pensjo-
nert ingeniør John Kleveland frå 
Finsland, kunne fortelje at han 
teikna det første utkastet i 2004, 
og sidan vart det fleire endringar. 
Bygget er kalkulert til 15 millionar 

kroner, men med dugnadsinnsats, 
sponsing, pengegåver og tilskot 
blir lånesummen vel 5 millionar. 

Både små og store kom for 
å feira nybygget - omlag 240 
personar i talet. Folk strøymde til 
i det fine vårvêret, og fleire bord 
og stolar måtte setjast fram. Det 
vart ein gild fest, med god mat og 
innhaldsrikt program, leia av Tove 
Forgard (leiar i bedehusstyret). 
Barnekoret stod for snorklyppinga, 
og før det las Gudrun Austegard 
frå profeten Haggai – det same 
som ho las då grunnsteinen vart 
lagt ned for fem år sidan – der 
profeten talar til folket om at tida 
er komen for å byggja Herrens hus. 
(Hag. kap. 1 vers 4–14 og kap. 2 
vers 4 og 7–9.) Elles var det mykje 
på programmet , mellom anna 
song, tale, underhaldning, samt 

orientering om byggeprosessen. 
«Gamlepresten» Olav Lehne heldt 
talen med utgangspunkt i Fil. kap. 
4, om glede i Herren. 

Matserveringa var ei oppdek-
king som var ein innviingsfest 
verdig, eit koldtbord med mykje 
god åsdølsmat. Seinare på kvelden 
var det kakebord som bugna av 
godsaker.

Mange kom med helsingar og 
gåver, mellom anna Ommund 
Tveit frå Indremisjonsforbundet 
Sør, Eivind Jåtun frå Misjons-
sambandet, samt Hilde og Alf 
Halvorsen frå Normisjon. Organi-
sasjonar som alle har si møteverk-
semd på bedehuset. Andre som òg 
kom med helsingar var ordførar, 
banksjef, prest og prost, naboar m. 
fl. Mange fine ord, humor og alvor 
prega helsingane, og det at bede-

Nytt bedehus innvia i Åseral

Åseral bedehus vart  
innvia laurdag 30. mai 2015.
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Åseral

huset må bli til velsigning og vera 
eit bygg for heile bygda. 

Elles vanka det blomar og takk 
frå bedehusstyret til byggekomité 
og leiar for interiørkomité for eit 
særs godt utført oppdrag. 

Kvelden vart avslutta med bønn, 
ei fin stund der representantar frå 
misjonsorganisasjonane, kyrkja og 
Betania kom opp på scenen og 
ba for bedehuset, bygda og for 
alt kristent arbeid i Åseral. Til slutt 
song Olav Lehne velsigninga på sin 
fine måte.

Så nå er det bare å gle seg til 
å fylle bedehuset med aktivitetar 
for små og store – der Jesus står i 
sentrum.

«Sjå, eg gjer noko nytt. No 
spirer det fram. Merkar de det 
ikkje? Ja, eg legg veg i ørkenen, 
elvar i øydemarka.» Jes. kap. 43,19

Snorklypping ved barnekoret.

Åseral barnekor og Dynamis song på innviingsfesten. «Husbandet»: Anne Siv Lauen, Anne Kristine Arnesen, 
Øystein Aas, Olga og Thor Oliegreen, Jon Stian Arnesen.
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Samlinger

Kristi himmelfartsdag ble  
  det, for alle de ca. 

100 små og store som kom til 
Audnastrand 14. mai.

Man kan ikke annet enn å bli glad, når 
sola skinner på himmelen, når ytter-
jakkene ikke er så tykke lenger og når 
man bare ser blide og fornøyde fjes 
i alle aldre, - entre inn i møtesalen, 
sette seg på en stol eller et fang, og 
venter på hva som skal skje!

Janet Penne var dagens taler. Hun 
er en god kjent og kjær person, som 
bruker mye av sin fritid, - til spesielt 
å forkynne Guds ord for barn. Med 
veska si full av mange forskjellige ting, 
og med Bibelen i hånda, brakte hun 

fram budskapet om Guds kjærlighet, 
storhet og kraft på en herlig måte.

Veronika Nilsen gledet oss med 
sang og gitarspill. Mange av barna 
dannet et flott kor, og var med som 
forsangere til gode, og velkjente 
barnesanger, som alle fikk delta i. 
Det ble lyd og bevegelse både med 
munnen og resten av kroppen! 

Nesa vendte ut mot grillplass og 
grønne enger etter samlingen. Der 
var grillmester Erling med sin hær på 
plass. Den herlige lukten av pølser 
og hamburgere, synet av alt tilbe-
høret, innbød oss til å mette de sultne 
magene med det som godt er!

Lekeplass, fotballbane, ja, på hele 
Audnastrands område, var det liv, lek 
og moro.

Barne- og ungdomsrådet, - som 
har ansvaret for dette arrangementet 
hvert år, - hadde med seg en liten søt 
go’-bit til utdeling. Det er en liten» 
lønn» alle får, som takk for at de 
kjøpte grillmat og brus. J 

Gratis saft, kaffe og forskjellige 
kaketyper, gikk unna. Ingenting til 
overs der i gården, nei! 

Tradisjonen tro: Gledes-spre-
deren,- Åge Nygård «himself», entret 
balkongen - hevet røsten - lokket 
med sitt «KOM», og kastet ut masse 
«goddis» til barna fra oven! 

Det er vel ikke vanskelig å skjønne 
at vi hadde det veldig kjekt!

Gud velsigne deg!

Anne Rita Nilsen

Den store familiedagen

Stevnedagen i år var på  
  Sumarsolkverv dagen. Og 

ein var retteleg heppen med 
veret. Det var sol og vind. Og ein 
kunne jamvel halda til utandørs. 

I år var det berre formiddagsmøte. Og 
det var sikkert lurt. For det var ein god 
mun fleier folk enn der har vori dei 
siste åra. Så den gamle skuleplassen 
var fullsett då formann Bekkevoll 
ynskte velkomen. Talar i år var hr. 
Stein Møklebust.

Og songkrefter var sjøvaste Greip-
stad Musikor. Og det er ein songglad 
flokk, som har skikkeleg dreis på 
songane! I opningshelsinga nemde 
Bekkevoll at slike stemner er noko av 
det viktigaste ein kan samlast i. Vere  
i lag om ordet i den Heilage skrifta 
i ein travel og annsam kvardag. Før 
hovudtalar vert der høve til å geva 
ei gåva til Greipstad Indremisjon. 
Der trengst klingande mynt til det 
mangslunde arbeidet. Så er det hr S. 
Møklebust sin tur. Han er ein røynd 
Bibelgranskar, med god innsikt i dei 

bibelske løyndomane, slik at dei skine 
klart fram. No er det høg sumar – og 
sola er på sitt høgste. Me veit at utan 
den livgjevande sola, vert det snautt 
på matbordet, og kleint med liv kring 
oss.

No veit me at Frelaren er den 
livgjevande Nåde Sola. Den klåre 
morgonstjerna som har stråla fram. 
Men for å sjå og finna den, lyt me 
gjera som Nikodemus – gå rett til 
Jesus. Joh kap 3. Verta fødde på ny av 
vatn og ande.

For det er berre Jesus som kan 
frelsa. Dette skyna og trudde den eine 
røvaren på krossen. Han bad om og 
verta hugsa på - og fekk ein lovnad 
om sjølve Paradis! Det var noko det!

Dama attmed brunnen i Samaria 
fekk au eit møte med Frelsaren. Ho 
hadde livd eit utagerande liv. Dette 
minna Jesus ho om. Då skein nådesola 
inn i hjarta – ho så syndi – og den 
syndar ho var. Ho fekk det levande 
vatnet. 

Koparormen i øydemarka var eit 
bilete på Frelsaren. Den som glåpa 
opp på den fekk liva.

No vil Jesus så gjerne at denna 
solrenninga frå Himmelen må lysa 
over oss og liva våre. Han vil koma 
inn under dei låge dørane våre. Og 
får han koma inn i stovane våre, ja då 
vert der så ljost og fint. Og alt skrot 
og skrap vert heve på døri!

Hev me Frelsaren i livet vårt, då 
er me og reiduge til å møta honom 
– når han kjæme i herleg solrenning 
– for å henta ljosets born. Etter talen 
sluttar Bekkevoll med og minna om 
at i dag er nådedagen. Takk at med 
i dag fær seia ja til Frelsaren – og fær 
liva kvar dag i hans nåde sol!

Så vert bordvers sunge. Og folk 
riggar seg til med stolar og krakkar, 
for og ha seg ein matbit og ein drøs. 
Tårnsvalane flyg fram og attende med 
mat til sine små. Og heller ikkje ein av 
dei er gløymde av Gud!

Der vert gjeve ei raus gåva til 
misjonen. Kr 6 500,-. Så takkar form. 
for at enno eit år vart det høve til ei 
Eidså stemna!

Gunnar Eidsaa

Eidså stemna 21. juni 2015



Audnastrand

Kvinneweekend Audnastrand
18. – 20. september 2015 «Skatten i leirkaret»

Fredag	  18.	  september	  
Innkvartering	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   	  	  	  	  	  fra	  kl.	  18.00	  
Kveldsmat	   	   	   	   kl.	  19.00	  
Møte	   	   	   	   	   kl.	  20.00	  
Basar	  m/	  hyggekveld	   	   kl.	  21.00	  
Ta	  gjerne	  med	  gevinst	  om	  du	  har…	  
	  
Lørdag	  19.	  september	  
Frokost	   	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  flexi	  fra	  kl.	  9	  –	  10	  
Bønnesamling	   	   	   kl.	  10.30	  
Formiddagsmøte	   	   	   kl.	  11.00	  
Lunsj	   	   	   	   	   kl.	  13.00	  
Frivillig	  tur	  	  ca.	   	  	   	   kl.	  13.45	  
Bibeltime	  m/sangstund	  
og	  kaffe	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   kl.	  15.00	  
Festkveld:	  koldtbord	  og	  kaker	  	  kl.	  18.00	  
	  
Søndag	  20.	  september	  

Frokost	  	  	  	  	  	  	  	   	  	  	  	  	  	  	   	  	  	  	  	  	  	  flexi	  fra	  kl.	  9	  –	  10	  
Bønnesamling	   	   	   kl.	  10.30	  
Formiddagsmøte	   	   	   kl.	  11.00	  
Avslutningsmiddag	   	   kl.	  13.00	  

	  

	  

	  
	  
	  
	  
Taler:	  Rita	  Aasen	  blir	  med	  oss	  hele	  helgen.	  	  
Tema	  er	  «skatten	  i	  leirkaret».	  	  

	  
Sangere:	  Anne	  Østhus	  og	  Hege	  Instanes	  med	  
flere.	  
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Priser:	  	  

Varm	  kvelds	  fredag	  	  	  	  	  kr.	  140,-‐	  	  

Frokost	  lørdag	  	  	  	   	  	  	  	  	  	  kr.	  110,-‐	  

Varm	  lunsj	  lørdag	   	  	  	  	  	  	  kr.	  140,-‐	  

Lørdagens	  fest	  	  	  	  	   	  	  	  	  	  	  kr.	  350,-‐	  

Frokost	  søndag	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  kr.	  110,-‐	  

Middag	  m/dessert	  
Søndag	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  kr.	  200,-‐	  
	  
Overnatting	  	  	  	   	  	  	  	  	  	  	  kr.	  220,-‐	  

PRIS,	  -‐	  	  HELE	  OPPHOLDET:	  kr.	  990,-‐	  

Det	  ligger	  dyner	  og	  puter	  på	  rommene	  hvis	  du	  har	  med	  deg	  sengesett	  selv.	  	  

Ekstra	  for	  oppredd	  seng	  kr.	  150,-‐	  	  

	  

	  

	  

	  

  

  

  

  
  
  

Fredag 18. september
Innkvartering ............................................ fra kl. 18.00
Kveldsmat ...................................................... kl. 19.00
Møte ............................................................. kl. 20.00
Basar m/ hyggekveld ..................................... kl. 21.00
Ta gjerne med gevinst om du har…

Lørdag 19. september
Frokost ............................................. flexi fra kl. 9 – 10
Bønnesamling ................................................ kl. 10.30
Formiddagsmøte ........................................... kl. 11.00
Lunsj .............................................................. kl. 13.00
Frivillig tur ca. ................................................ kl. 13.45
Bibeltime m/sangstund og kaffe .................... kl. 15.00
Festkveld: koldtbord og kaker ........................ kl. 18.00
 
Søndag 20. september
Frokost ............................................. flexi fra kl. 9 – 10
Bønnesamling ................................................ kl. 10.30
Formiddagsmøte ........................................... kl. 11.00
Avslutningsmiddag ........................................ kl. 13.00

Taler: Rita Aasen blir med oss hele helgen.  
Tema er «Skatten i leirkaret». 
Sangere: Anne Østhus og Hege Instanes med flere.

Påmelding:
Påmelding innen 9. september 2015 til  
mb.nygard@imf.no / 38 25 83 80
Selv om du bare blir med på deler av helgen er det 
fint om du melder deg på (vi må beregne mat).
Ta med deg helgen i bønn og pakk ned en god 
porsjon humor. 
HJERTELIG VELKOMMEN!

Priser: 
Varm kvelds fredag ........................................ kr. 140,- 
Frokost lørdag................................................ kr. 110,-
Varm lunsj lørdag .......................................... kr. 140,-
Lørdagens fest ............................................... kr. 350,-
Frokost søndag .............................................. kr. 110,-
Middag m/dessert søndag ............................. kr. 200,- 

Overnatting ................................................... kr. 220,-
PRIS, - HELE OPPHOLDET: .............................. kr. 990,-
Det ligger dyner og puter på rommene hvis du har 
med deg sengesett selv. 
Ekstra for oppredd seng ................................. kr. 150,- 

Priser:	  	  

Varm	  kvelds	  fredag	  	  	  	  	  kr.	  140,-‐	  	  

Frokost	  lørdag	  	  	  	   	  	  	  	  	  	  kr.	  110,-‐	  

Varm	  lunsj	  lørdag	   	  	  	  	  	  	  kr.	  140,-‐	  

Lørdagens	  fest	  	  	  	  	   	  	  	  	  	  	  kr.	  350,-‐	  

Frokost	  søndag	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  kr.	  110,-‐	  

Middag	  m/dessert	  
Søndag	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  kr.	  200,-‐	  
	  
Overnatting	  	  	  	   	  	  	  	  	  	  	  kr.	  220,-‐	  

PRIS,	  -‐	  	  HELE	  OPPHOLDET:	  kr.	  990,-‐	  

Det	  ligger	  dyner	  og	  puter	  på	  rommene	  hvis	  du	  har	  med	  deg	  sengesett	  selv.	  	  

Ekstra	  for	  oppredd	  seng	  kr.	  150,-‐	  	  

	  

	  

	  

	  

  

  

  

  
  
  

Fredag	  18.	  september	  
Innkvartering	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   	  	  	  	  	  fra	  kl.	  18.00	  
Kveldsmat	   	   	   	   kl.	  19.00	  
Møte	   	   	   	   	   kl.	  20.00	  
Basar	  m/	  hyggekveld	   	   kl.	  21.00	  
Ta	  gjerne	  med	  gevinst	  om	  du	  har…	  
	  
Lørdag	  19.	  september	  
Frokost	   	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  flexi	  fra	  kl.	  9	  –	  10	  
Bønnesamling	   	   	   kl.	  10.30	  
Formiddagsmøte	   	   	   kl.	  11.00	  
Lunsj	   	   	   	   	   kl.	  13.00	  
Frivillig	  tur	  	  ca.	   	  	   	   kl.	  13.45	  
Bibeltime	  m/sangstund	  
og	  kaffe	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   kl.	  15.00	  
Festkveld:	  koldtbord	  og	  kaker	  	  kl.	  18.00	  
	  
Søndag	  20.	  september	  

Frokost	  	  	  	  	  	  	  	   	  	  	  	  	  	  	   	  	  	  	  	  	  	  flexi	  fra	  kl.	  9	  –	  10	  
Bønnesamling	   	   	   kl.	  10.30	  
Formiddagsmøte	   	   	   kl.	  11.00	  
Avslutningsmiddag	   	   kl.	  13.00	  

	  

	  

	  
	  
	  
	  
Taler:	  Rita	  Aasen	  blir	  med	  oss	  hele	  helgen.	  	  
Tema	  er	  «skatten	  i	  leirkaret».	  	  

	  
Sangere:	  Anne	  Østhus	  og	  Hege	  Instanes	  med	  
flere.	  

Rita Aasen Anne Østhus og Hege Instanes
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Reiserute i perioden august og septemberIndremisjons-
forbundet Sør

Motto:
Med Guds Ord  
til folket

Postadresse: Pb.166, 4524 Lindesnes
Besøksadresse: Snik, 4520 Lindesnes
Telefon: 38 25 83 80 - Fax: 38 25 83 81
Giro nr.: 3138.25.32573
E-post: sorlandet@imf.no

Formann: John Fidjeland (Eiken)

Kretsstyre: Terje Kvinlog (Kvinlog), Ingunn 
Holm (Kristiansand), Tønnes T. Kvinlaug 
(Kvinlog), Aslak Andersen (Kristiansand), 
Oddbjørg Havaas (Lista), Wenche Slimestad, 
Marilyn Sørensen og Tønnes T. Kvinlaug  
(1. vara)

Kretsleder:  
Ommund Tveit tlf. 91 79 54 84

Administrasjon:  
Britt Stensland 

Barne- og ungdomsleder:  
Tina Haddeland tlf. 911 93 306

Forkynnere:
Åge Nygård tlf. 416 75 610
Arne Arnesen tlf. 911 19 094
Jørgen Tønnessen  tlf. 916 20 774
Ingunn Holm tlf. 41 47 46 76
Vegard Soltveit tlf. 993 96 764
Marie Lode tlf. 970 36 215

Barnearbeider: 
Ann Rita Nilsen tlf. 911 10 996

Audnastrand leirsted
Adresse: Snik, 4520 Sør-Audnedal
Telefon: 38 25 83 80 - Fax: 38 25 83 81
Giro nr.: 3138.25.19542
Husmor: Marit Sigrunn V. Eskeland,  
tlf.: 94 85 32 92

Folkehøgskolen Sørlandet
Adresse: 4760 Birkeland
Telefon: 37 28 11 00 - Fax: 37 28 11 01
Rektor: Gunnar Birkeland

Kvinatun Leirsted
Adresse: Kvinlog, 4473 Kvinlog
www.kvinatun.no - Fax: 38 25 83 81 
Bankkonto: 8220 02 80233

Tilsluttet:
Indremisjonsforbundet

Roald Evensen
22.08  Flekkefjord, basar
22.08  Hægebostad
23.08  Flekkefjord
25.08  Kvinlog
26.08  Kvinesdal, Liknes
27.08  Gyland
28.08  Gyland gamle bedehus
29.08  Lista
30.08  Lyngdal
30.08  Lista

Øyvind Gyland
27.09  Kvås, 19,00

Steinar Handeland
27.09  Bakke, 19,00

Thor Einar Skregelid 
29.09  Flekkefjord

Torgeir Nygård 
27.09  Stallemo, 11.00

Øystein Johannesen 
27.09  Vikeland, 19.30

Imf-teamet 
31.08- 
06.09  KVS-Bygland

Tor Ingvald Lauvrak 
16.09- 
20.09  Sett pris på helg

Oddbjørg Skofteland 
23.08  Holum, 19.30

Otto Dykolbotn 
03.09-06.09  KVS-Bygland
16.09- 
20.09  Sira ungdomsmøteuke 
 m teamet

Aud Karin K. Ringvoll
10.09-13.09 Flekkerøy,  

bibelkurs

Solveig Hosøy 
11.09- 
13.09  Ungdomsleir Kvinatun

Anette Bye Stensland 
11.08-14.08  Tenleir
25.08-27.08  .no i Bergen 

(barne og ungdom)
08.09  Arbeidersamling
11.09-13.09 Tenleir Kvinatun

Anne Rita Nilsen 
26.08  Hornnes UF
02.09  Å barnemøte
03.09  Kvs Lyngdal
08.09  Vigeland Guttelag
08.09  Arbeidersamling
09.09  Vigeland Yngres
09.09  Remehaugen Barne-

hage
11.09  Fredagsklubben  

kl. 18.00 og Inpuls  
kl. 20.00

14.09  Familiesamling Lange-
land Bedehus

15.09  Liknes Inpuls
17.09  Lyngdal YA
18.09- 
20.09  Kvinneweekend
21.09  Konsmo Yngres
23.09  Miniklubben

Endre Bjelland 
10.09 Farsund 19.30

Espen Ripegutu 
09.08 Frikstad, 11.00
06.09  Mosby, 11.00 
18.09  Zoar
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Reiserute i perioden august og september
Edvard Foss
16.08  Bakke, storsaml, 11,00
19.08  Reme, 19,30
20.08-23.08  Loppemarked
26.08  Øye bedehus
27.08  Reiersdal
01.09-06.09 Lista
08.09  Arbeidersamling
09.09-13.09  Bakke
16.09  Reme
17.09  Snik
18.09  Helle Fjotland
19.09  Haustmesse Kvinesdal  

12 og 15 ??
20.09  Mosby, 11.00
20.09  Zoar
22.09  Ålefjær, ungdom
23.09  Flekkefjord, styremøte
24.09  Røyknes

Gordon Klungland 
01.09  Flekkefjord

Ingunn Holm 
14.08  Randesund
18.08  Frikstad
23.08  Frikstad, samlingsfest
25.08  Ålefjær
27.08  ABV
30.08  Frikstad
01.09  Frikstad
08.09  Arbeidersamling
10.09  ABV
13.09  Frikstad
16.09  Frikstad
20.09  Vågsbygd bedehus
23.09  Eie
24.09  Engesland, 19.00
27.09  Frikstad

Jan Arild Åkre 
06.09  Mosby
18.09  Zoar

Jørgen Tønnessen 
20.09  Frikstad,  

11.00 nattverdmøte

Marie Lode 
09.08  Flekkerøy, 11.00
22.08  Misjonshuset
27.08  ABV

29.08  Byglandsfjord konsert
30.08  Tonstad, 19.30
01.09  Øvre Sirdal
03.09  Røyknes
08.09  Arbeidersamling
08.09  KVS-Bygland
10.09  ABV
13.09  Stallemo, 11.00
16.09-20.09  Hægebostad
18.09  Hægebostad Yngres
23.09-25.09  Kvinlog
27.09  Mosby, 11.00

Ole Ingvar Skregelid 
09.09  Gyland Inpuls

Sigbjørn Gabrielsen 
13.09  Spangereid, 19.00

Sigmund Stokkeland 
02.08  Frikstad, 11.00
30.08  Vågsbygd bedehus
13.09  Lyngdal, 11.00

Terje. A. Bestul 
06.09  Grovane,  

16.00 samlingsfest

Tina Haddeland 
15.08  Evje Ungdomsforening
21.08  Yngres Tonstad
23.08  Evje - familiesamling  

kl. 17.00
25.08- 27.08 .no i Bergen  

(barne og ungdom)
31.08  ABV
02.09  Jentelaget Liknes
04.09  Reme Nattkafe
05.09  Evjetun med Gylands-

gjengen
05.09  Mosby Yngres
08.09  Arbeidersamling
09.09  Å barnemøte
10.09  Familiesamling Flekkefjord
11.09-13.09 Ungdomsleir Kvinatun
16.09-18.09 Opptatt
21.09  ABV
23.09  Gyland Inpuls
24.09  Stave og Langeland Yngres
25.09  Fredagsklubben og Inpuls 

Sira
25.09  Fredagsklubben og Inpuls

26.09  GZ Kvinesdal

Tom Button 
11.08- 
14.08  Ungdomsleir Audnastrand
26.08  Gyland Inpuls
29.08  Kvås Kr. Ungdomforening
04.09  Sira Inpuls
11.09-13.09 Ungdomsleir Kvinatun

Ommund Tveit 
08.09  Arbeidersamling

Vegard Soltveit 
08.09  Arbeidersamling

Wenche Slimestad 
20.09  Tonstad, 11.00

Åge Nygård 
09.08  Flekkefjord bedehus, 19.30
11.08-14.08 Tenleir
20.08  Snik
29.08  GZ Kvinesdal
30.08  Hægebostad,
02.09  Spind
04.09  Homstean bedehus
06.09  Tonstad, 11.00
08.09  Arbeidersaling
08.09  Rosseland
10.09  Røyknes
11.09-13.09  Frikstad bedehus, 

ungdomshelg
15.09  Reme Impuls
16.09  Zoar
17.09  Tonstad
22.09 Åseral, 19.00
24.09-27.09  Gyland
30.09 Melhus
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 Kretsen Bankkonto 3138 25 32573
 Audnastrand Bankkonto 3138 25 19542
 Kvinatun Ungdomssenter Bankkonto 8220 02 80233

Misjonsgaver april-juni 2015

Alle kan BE:
Bønn er en av de viktigste tjenestene i arbeidet. 
«Be om at det må åpnes en dør for Ordet, så vi 
kan forkynne Kristi hemmelighet». Kol. 4,3.

Mange kan GI:
Frivillige Gaver gjør at vi kan sende ut forkyn-
nere med Guds Ord. «Enhver må gi slik som 
han setter seg fore i sitt hjerte, ikke med ulyst 
eller tvang for Gud elsker en glad giver».  
2. Kor. 9,7.

Noen kan GÅ:
Guds Ord har hast. Vi trenger stridsmenn som 
er tent av Den Hellige Ånd. «Hvor fagre er 
deres føtter som bringer fred som bringer et 
godt budskap». Rom 10,15.

Jeg/vi tegner: 

q Fast givertjeneste
Jeg/vi vil bidra med kr.  …………… i

q I mnd. q Kvartalet q Halvåret q Året
Jeg/vi ønsker:

q Å betale ved automatisk trekk (autogiro)  

q Å få tilsendt giroblanketter

Jeg/vi ønsker å gi:

q Testamentarisk gave, 
send informasjon

Jeg/vi ønsker å abonnere på:

q Indremisjonsrøsten, for kr. 200,- 
pr. år + evt. gave. Abonnement opphører ikke 
før vi mottar skriftlig henvendelse. Send egen 
liste dersom du har familie eller venner som du 
ønsker skal få tilsendt bladet gratis ut året.

Navn: ...............................................................................................

Adresse: ..........................................................................................

Postnr:  ...................  Sted: .........................................................

Klipp ut kupongen og returner den til: 
Indremisjonsforbundet Sør  
Pb 166, 4508 Lindesnes

#

Gaver/kollekter: kr  1 000
Fast givertjeneste: 

Til ImF-Sør: kr  150 674,60
Til Audnastrand: Kr  4 850 
Til Kvinatun: kr  3 000 

Kollekter og gaver til Audnastrand: kr  33 539 
Kollekter og gaver til Kvinatun: kr  34 050 
Kollekter Årsmøte 2015 kr  26 935
ImF Sør Gaver Vår Kampanje kr  77 350
Minnegave etter Kåre Steinsund  
sin bortgang kr  28 450

Forening Beløp 
Betania Spind kr  1 741
Birkeland Bedehus kr  14 740
Eidså  kr  2 200
Evje Teltmøter (Bankterminal)  kr  11 086
Farsund Kvinneforening  kr  6 000
Fjotland Indremisjon kr  3 379
Flekkefjord Indremisjon  kr  1 000
Flekkefjord Kirke kr  2 052
Flekkerøy Bedehusforsamling  kr  30 000
Flekkerøy ImF  kr  3 000
Flekkerøy Kirke  kr  2 052
Grokleiv  kr  950
Grovane Indremisjon  kr  10 000
Gyland Indremisjon kr  4 000
Gyland Sokn kr  3 798
ImF-forsamling Lyngdal  kr  40 000
Konsmo Indemisjonsforbund  kr  28 000
Liknes Indremisjon kr  2 000
Lista Indremisjon kr  18 000
Melhus Bedehus kr  1 431
Mosby Indremisjon  kr  17 650
Nøkland Kvinneforening kr  21 000
Omlid Kvinneforening  kr  2 100
Valand Bedehus kr  1 920
Randesund Indremisjon kr  15 000
Reiersdag Bedehus kr  1 200
Reme Bedehus kr  5 000
Rosseland Kr. Forening kr  1 500
Røyknes Bedehus  kr  1 200
Snartemo Bedehus kr  2 096
Snik  kr  2 085
Spind Kr. Ung.forening kr  1 050
Øvrebø Indremisjon kr  700
Ålefjær Bedehus kr  3 000
Åseral ImF kr  850
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Annonser

KTD.NO as
SPRENGNING  GRAVING  MASSETRANSPORT
LYKKEDRANG, 4639 KRISTIANSAND

Tlf. 91 71 71 56

Kjell T. Dypedal

	  

	  

Adr. 4525 Konsmo • Åpningstider: 8-20 (19)

KONSMO
	  

	  

Pluss	  adr.	  Flatebygd,	  4735	  Evje	  	  tlf.	  959	  44	  560	  

Flatebygd, 4735 Evje tlf. 959 44 560

Telefon 909 76 945

TLF. 38 34 32 00 - 4580 LYNGDAL

ALT INNEN TRANSPORT
Lokal- og langtransport
Termotransport
Distribusjon
Spesialtransport
Kranarbeid

Massetransport
Planeringsarbeid
Gravingsarbeid
Containerutleie
TruckutleieTLF. 38 34 32 00 - 4580 LYNGDAL

ALT INNEN TRANSPORT
Lokal- og langtransport
Termotransport
Distribusjon
Spesialtransport
Kranarbeid

Massetransport
Planeringsarbeid
Gravingsarbeid
Containerutleie
Truckutleie

ELEKTRO - RØR - VENTILASJON

ERV Teknikk Lyngdal AS - Tlf 480 11 011 - www.erv.no



B-BLAD
RETURADRESSE:

Indremisjonsforbundet Sør
Postboks 166

4524 Lindesnes

For femte år på rad dro  
  ungdommer fra indre Agder 

i gang teltmøter i Krossen på 
Evje, på jordet til Tor Syvert og 
Hege Jokelid. Målet for møtene 
er at flere mennesker skal få 
møte Jesus til frelse og fornyelse. 

Møteaksjonen fant sted i slutten 
av juni, og talere i år var Torgeir 
Skrunes og Vegard Soltveit fra 
Indremisjonsforbundet, og Nils 
Kåre Strøm fra Norsk Luthersk 
Misjonssamband. I tillegg talte 
Torgeir Nygård en kveld og Audun 
Hjellvik hadde bibeltimer siste 
helgen. 

Det var lagt godt til rette for å 
nå ut til folket med sang og musikk 
på møtene, åpninger av bygdas 
ungdommer og bønnesamlinger 
i etterkant av møtene. Folk hadde 

mulighet til å stoppe igjen for 
en prat, med kaffe og kaker. Det 
ble også arrangert konsert begge 
helgene. Møtene ble overført på 
lokalradio hver kveld, i tillegg 
stod forkynnerne i spissen for to 
timer radiosending på dagtid med 
Bibelstoff, gjester, underholdning 
og konkurranser. Nytt for året 
var Misjonsløp hvor 20 personer 
deltok og samlet inn over 170 000 
kroner til bibeloversettelse i 
Etiopia. Veldig bra! 

Det gjør noe med mennesker å 
samles kveld etter kveld for å lytte 
til Guds Ord. Mye folk var innom 
møtene, og en del brukte mulig-
heten til å søke Herren mens Han 
er å finne. Spesielt bønneteltet ble 
flittig brukt, når det ble innbudt 
og folk kom i nød for seg selv eller 
andre. Vi fikk erfare som det står i 
Heb. 13,8: «Jesus Kristus er i går og 
i dag den samme, ja til evig tid».

Sommertreff for oss over 60 
Audnastrand Leirsted 17. – 20. august 2015
Gjestetaler: Ole Abel Sveen.
Sangere: Ole Abel Sveen, Tone Allis og Hans Egil Rødland, Trekkspillklubb fra Vest.
Ledere: Sigmund Stokkeland, Gordon Klungland, Tønnes Kvinlaug.

Glimt fra teltmøtene på Evje


